[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» февраля 2026 г.
№ 81

  г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от           3 декабря 2010 года № 361                           «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе»
В целях актуализации данных о кадровом составе и приведения муниципального акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 3 декабря 2010 года № 361 «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ливенском районе» (в редакции от 06 июня 2013 № 192,                    от 18 августа 2014 № 290, от 25 декабря 2014 № 472, от 28 мая 2015 № 230,                    от 11 ноября 2016 № 516, от 22 ноября 2017 № 421, от 30 ноября 2017 № 440,                от 16 января 2018 № 12, от 17 апреля 2018 № 144, от 19 марта 2019 № 79,                      от 13 декабря 2019 № 432, от 29 апреля 2021 № 158, от 14 февраля 2022 № 55,                от 30 марта 2022 № 153, от 09 ноября 2022 № 606, от 06 октября 2023 № 396,                от 26 мая 2025 № 189, от 26 сентября 2025 № 377, от 15 декабря 2025 № 518) следующие изменения:

1.1. в приложении 2 строку 3 изменить в новой редакции:
«
	3.
	Окорокова Лариса Александровна
	- ведущий специалист отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС, секретарь комиссии

»

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района, обеспечить обнародование (официальное опубликование) настоящего постановления в газете «Ливенский край» и на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.adm-livr.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации района.

Глава района

А.И. Шолохов